lo egressio eius, et occursus eius usque ad summum eius.

Dominus vobiscum; R. Et cum spiritu tuo.

Oremus. Postcommunio.

Quaesumus, Domine Deus noster: ut sacrosanta mysteria, quae pro reparatione nostrae munimine contulisti, et praesens nobis remedium esse facias, et futurum.

Pro Ordinatis.

Quos tuis, Domine, reficis Sacramentis, continuis attolle benignus auxiliis; ut tuae redemptions effectum, et mysterii capiamus, et moribus. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Santi Deus, per omnia saecula saeculorum. R. Amen.

De Sancta Maria. Postcommunio.

Gratiam tuam, quae sumus Domine, mentibus nostris infunde: ut qui, Angelo nuntiate, Christi Filii tui incarnationem cognovimus; per passionem eius et crux, ad resurrectionis gloriam perducamur.

Contra persecutores Ecclesiae. Postcommunio.

Quaesumus, Domine Deus noster: ut, quos divina tribus participatione gaudere, humanis non sinas subiacere periculis. Per Dominum.

Vel pro Papa. Postcommunio.

Haec nos, quae sumus Domine, divini sacramenti perceptio protegat: et famulum tuum N. quem Pastorem Ecclesiae tuae praeesse voluisti, una cum commisso sibi grege salvet semper, et muniat. Per Dominum.

Collecta: Et famulos, vid. pag. 452.

Dominus vobiscum; R. Et cum spiritu tuo.

Benedicamus Domino; R. Deo gratias.

Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis meae, et presta: ut sacrificium, quod oculis tuae ma-

iestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihi que et omnibus, pro quibus illud obtuli, sit, te miserante, propitiabile; Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Dominus vobiscum; R. Et cum spiritu tuo.

Initium sancti Evangelii secundum Ioannem; R. Gloria tibi, Domine.

In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum: omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil, quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hominum: et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehendenterunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Iohannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux; sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine eius: qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. ET VERBUM CARO FACTUM EST, et habitavit in nobis, et vidimus gloriam eius, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis.